Karta katalogowa
Data sporządzenia 4 lipca 2019 15:21:24 CEST
  Aktualizacja katalogu 07.06.2019 / Zmiany techniczne zastrzeżone 1
CMA-31-200-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Ogólne dane do zamówienia
Typ CMA-31-200-5A-5VA-1
Nr zam. 2420950000
Wykonanie Prąd pierwotny: 200 A, Prąd wtórny maks.: 5 A,
Obciążenie wtórne: 5 VA, klasa dokładności: 1
GTIN (EAN) 4050118429190
J. op. 1 Szt.
Wtykowe przekładniki prądowe nadają się w
szczególności do montażu na szynie zbiorczej.
Zalety:
• System połączeń bezśrubowych z zaciskiem
sprężynowym.
• Metoda szybkiego podłączania żył jednodrutowych oraz
przewodów cienkodrutowych.
• Odporny na wstrząsy i wibracje, duże siły
mechanicznego mocowania
• Duża wytrzymałość prądowa
Karta katalogowa
CMA-31-200-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comDane techniczne
Data sporządzenia 4 lipca 2019 15:21:24 CEST
  Aktualizacja katalogu 07.06.2019 / Zmiany techniczne zastrzeżone 2
Wymiary i ciężary
Szerokość 60 mm   Szerokość (cale) 2,362 inch
Wysokość 80,9 mm   Wysokość (cale) 3,185 inch
Głębokość 52 mm   Głębokość (cale) 2,047 inch
Masa netto 1 g
Temperatury
Temperatura magazynowania, max. 70 °C   Temperatura magazynowania, min. -25 °C
Temperatura pracy, max. 50 °C   Temperatura pracy, min. -5 °C
Temperatura pracy -5 °C...50 °C   Temperatura magazynowania -25 °C...70 °C
Dane techniczne
Cieplny prąd znamionowy ciągły Icieplny 1,2 x Iznam.   Częstotliwość znamionowa 50 Hz
Klasa izolacji E   Napięcie robocze Umaks., maks. 1,2 kV
Właściwości elektryczne
Obciążenie wtórne 5 VA   Prąd pierwotny 200 A
Prąd wtórny maks. 5 A   klasa dokładności 1
Wymiary przewodów pod napięciem
Przewodnik okrągły
25,7 mm
  Szyna 20 x 20 mm, 25 x 12 mm,
30 x 10 mm
Klasyfikacje
ETIM 6.0 EC002048   eClass 6.2 27-21-09-02
eClass 9.0 27-21-09-02   eClass 9.1 27-21-09-02
certyfikaty
ROHS Zgodny
Pobieranie
Dokumentacja użytkownika instruction sheet english.pdf
Betriebsanleitung deutsch
Karta katalogowa
CMA-31-200-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Data sporządzenia 4 lipca 2019 15:21:24 CEST
  Aktualizacja katalogu 07.06.2019 / Zmiany techniczne zastrzeżone 3